標題　　　　　：2025年度「地方財政セミナー」の開催について（その３）
資料データの提供について

発信番号　　　：自治労発2025第0103号
発信日付　　　：2025年1月28日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に敬意を表します。
　さて、標記セミナーのウェブ視聴用資料につきまして、下記のとおり添付いたします。
　当日、会場にて配布される冊子と全く同じデータですので、対面参加の方はプリントアウトす
る必要はありません。
　以上、ご確認のほど、よろしくお願いします。

記

1.資料データ
　添付のとおりです。

2.その他、お問い合わせ先
　自治労本部総合政治政策局（担当：氷室、ヤロシュ）
　℡：03-3263-0274

添付ファイル　：
【一括版】2025年度地方財政セミナー (全資料).pdf